Директору

МБУ ДО «Детская школа искусств»

Шамшудиновой Гульфие Насиховне

Фамилия, имя, отчество:

родителя или законного представителя (ненужное зачеркнуть)

проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять моего ребёнка  (сына/дочь)
(Ф.И.О. полностью)
в число обучающихся на отделение  «Школа раннего развития»
С условиями обучения ознакомлены и согласны.
С уставными документами школы (Устав, лицензия на право ведения образовательной деятельности, аккредитация), образовательными программами и локальными актами, регламентирующими образовательную деятельность ознакомлен (а).
_______________________                  «____»______________20___года

              (подпись)
Директору

МБУ ДО «Детская школа искусств»

Шамшудиновой Гульфие Насиховне

Фамилия, имя, отчество:

родителя или законного представителя (ненужное зачеркнуть)

проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять моего ребёнка  (сына/дочь)
(Ф.И.О. полностью)

в число обучающихся на отделение «Школа раннего развития»
С условиями обучения ознакомлены и согласны.

С уставными документами школы (Устав, лицензия на право ведения образовательной деятельности, аккредитация), образовательными программами и локальными актами, регламентирующими образовательную деятельность ознакомлен (а).

_______________________                  «____»______________20___года

              (подпись)
Сведения о ребёнке:

Дата рождения «____»__________________г.

Посещает детский сад №____________________________________________________________________

Место проживания ребёнка________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать

(фамилия, имя, отчество)

(место работы полностью, должность, телефон)

Отец

(фамилия, имя, отчество)

(место работы полностью, должность, телефон)

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
_______________________                  «____»______________20___года

              (подпись)
Сведения о ребёнке:

Дата рождения «____»_______________г.

Посещает детский сад №____________________________________________________________________

Место проживания ребёнка_________________________________________________________________

Место регистрации ребёнка________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать

(фамилия, имя, отчество)

(место работы полностью, должность, телефон)

Отец

(фамилия, имя, отчество)

(место работы полностью, должность, телефон)

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

_______________________                  «____»______________20___года

              (подпись)